
ご来院の皆様へ

令和 7 年 ９ 月 ２５ 日

 院　長　　荒 木  良 治

10月１１日（土）午後からの休診について（お知らせ）

　本年１0月11日（土）は、枚岡神社の秋郷祭の開催が

予定されており、当院周辺でも交通規制等が行われる

ことから、通院等が困難となることが予想されますの

で、午後からの外来診察については 「休 診」 といたし

ますので、お知らせいたします。

　患者様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、皆様の

ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

医療法人藤井会　 枚 岡 病 院   


